14 αυτοῖς : T προς αυτοῖς | μηδε : T , μηδενα 16 h<sup>r</sup>—  
 αγιω 20 κατεκλ. : W pr και 22 ου . . . ευδοκησα : H<sup>r</sup>  
 † υιος μου ει ου, εγω σημερον γεγεννηκα σε †

14 ημεεις : + ινα σωθωμεν 16 επιγνους τα διανοηματα  
 αυτων ειπεν | υμας 1<sup>o</sup> : + εις μετανοιαν | ο δε ερχομενος  
 ισχυροτερος μου εστιν 18 παραιων 19 γυν. : + Φιλιππου  
 Am<sup>ς</sup> 22 επ : εις

- det non habenti: et qui habet escas, similiter  
 faciat. Venerunt autem et publicani ut bapti- 12  
 zarentur, et dixerunt ad illum: Magister, quid  
 faciemus? At ille dixit ad eos: Nihil amplius, 13  
 quàm quod constitutum est vobis, faciatis.  
 Interrogabant autem eum et milites, dicentes: 14  
 Quid faciemus et nos? Et ait illis: Neminem  
 concutiatis, neque calumniam faciatis: et con-  
 tenti estote stipendiis vestris. Existimante 15 J 1,19—28.  
 autem populo, et cogitantibus omnibus in  
 cordibus suis de Ioanne, ne forte ipse esset  
<sup>10</sup> Christus: respondit Ioannes, dicens omnibus: 16 Act 13,25.  
<sub>1</sub> Ego quidem aqua baptizo vos: veniet autem  
 fortior me, cuius non sum dignus solvere  
 corigiam calceamentorum eius: ipse vos bapti-  
<sup>11</sup> zabit in Spiritu sancto, et igni: cuius venti- 17  
<sub>6</sub> labrum in manu eius, et purgabit aream suam,  
 et congregabit triticum in horreum suum,  
 paleas autem comburet igni inextinguibili.  
 Multa quidem, et alia exhortans evangelizabat 18  
<sup>12</sup> populo. Herodes autem tetrarcha cum cor- 19 Mt 14,3,4.  
<sub>2</sub> riperetur ab illo de Herodiade uxore fratris  
 sui, et de omnibus malis, quae fecit Herodes,  
 'adiecit et hoc super omnia, et inclusit Ioan- 20  
 nem in carcere.
- <sup>13</sup> Factum est autem cum baptizaretur omnis 21  
<sub>1</sub> populus, et Iesu baptizato, et orante, apertum  
 est caelum: et descendit Spiritus sanctus 22  
 corporali specie sicut columba in ipsum: et  
 vox de caelo facta est: Tu es filius meus

21.22:

Mt 3,13—17.

Mc 1,9—11.

J 1,32.

Ez 1,1.

9,35.

Ps 2,7.

Is 42,1.

13 — quod

14 et 4<sup>o</sup> ]  $\text{E}$  sed16 venit |  $\text{E}$  — eius |  $\text{E}$  igne, it 17

18 populum

20 supra

- 23—38: 23 dilectus, in te complacui mihi. Et ipse <sup>14</sup>/<sub>8</sub>  
 Mt 1,1—17. Iesus erat incipiens quasi annorum triginta,  
 4,22. 24 ut putabatur, filius Ioseph, qui fuit Heli, <sup>1</sup> qui  
 fuit Mathat, qui fuit Levi, qui fuit Melchi,  
 25 qui fuit Ianne, qui fuit Ioseph, <sup>1</sup> qui fuit  
 Mathathiae, qui fuit Amos, qui fuit Nahum,  
 26 qui fuit Hesli, qui fuit Nagge, <sup>1</sup> qui fuit  
 Mahath, qui fuit Mathathiae, qui fuit Semei,  
 1 Chr 3,17. 27 qui fuit Ioseph, qui fuit Iuda, <sup>1</sup> qui fuit Ioanna,  
 Esra 3,2. qui fuit Resa, qui fuit Zorobabel, qui fuit  
 28 Salathiel, qui fuit Neri, <sup>1</sup> qui fuit Melchi, qui  
 fuit Addi, qui fuit Cosan, qui fuit Elmadam,  
 29 qui fuit Her, <sup>1</sup> qui fuit Iesu, qui fuit Eliezer,  
 qui fuit Iorim, qui fuit Mathat, qui fuit Levi,  
 30 <sup>1</sup> qui fuit Simeon, qui fuit Iuda, qui fuit Ioseph,  
 1 Sm 16,1,13. 31 qui fuit Iona, qui fuit Eliakim, <sup>1</sup> qui fuit Melea,  
 2 Sm 5,14. qui fuit Menna, qui fuit Mathatha, qui fuit  
 Rth 4,22. 32 Nathan, qui fuit David, <sup>1</sup> qui fuit Iesse, qui  
 fuit Obed, qui fuit Booz, qui fuit Salmon,  
 1 Chr 2,1 ss. 33 qui fuit Naasson, <sup>1</sup> qui fuit Aminadab, qui fuit  
 Gn 29,35. Aram, qui fuit Esron, qui fuit Phares, qui fuit  
 Gn 21,2,3; 34 Iudae, <sup>1</sup> qui fuit Iacob, qui fuit Isaac, qui fuit  
 11,10—26. 35 Abrahæ, qui fuit Thare, qui fuit Nachor, <sup>1</sup> qui  
 2 Chr 1,24—27. fuit Sarug, qui fuit Ragau, qui fuit Phaleg,  
 Gn 5,3—32. 36 qui fuit Heber, qui fuit Sale, <sup>1</sup> qui fuit Cainan,  
 1 Chr 1,1—4. qui fuit Arphaxad, qui fuit Sem, qui fuit Noe,  
 Gn 11,10; 4,25. 37 qui fuit Lamech, <sup>1</sup> qui fuit Mathusale, qui fuit  
 Henoch, qui fuit Iared, qui fuit Malaleel, qui  
 Gn 5,1—3. 38 fuit Cainan, <sup>1</sup> qui fuit Henos, qui fuit Seth,  
 qui fuit Adam, qui fuit Dei.
- 1—13: 4 Iesus autem plenus Spiritu sancto regres- <sup>15</sup>/<sub>2</sub>  
 Mt 4,1—11. sus est a Iordane: et agebatur a Spiritu in  
 Mc 1,12,13. 2 desertum <sup>1</sup> diebus quadraginta, et tentabatur a  
 3,22.